
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

06.10.2025   м.Запоріжжя                      №       186 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 30.08.2024 № 217р 

«Про створення робочої групи Запорізької міської територіальної громади 

щодо реконструкції мереж зовнішнього освітлення міста Запоріжжя у 

рамках міжнародної технічної допомоги Північної екологічної фінансової 

корпорації NEFCO» (зі змінами) 

 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реконструкції мереж зовнішнього 

освітлення міста Запоріжжя у рамках міжнародної технічної допомоги Північної 

екологічної фінансової корпорації NEFCO, у зв’язку із кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 30.08.2024 № 217р 

«Про створення робочої групи Запорізької міської територіальної громади щодо 

реконструкції мереж зовнішнього освітлення міста Запоріжжя у рамках 

міжнародної технічної допомоги Північної екологічної фінансової корпорації 

NEFCO» (зі змінами), а саме склад робочої групи Запорізької міської 

територіальної громади щодо реконструкції мереж зовнішнього освітлення міста 

Запоріжжя у рамках міжнародної технічної допомоги Північної екологічної 

фінансової корпорації NEFCO затвердити у новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 


